
/'/r 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29.09.2009 nr 1090 

Vahendite eraldamine reservfondist 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 57 000 krooni, sh 
1.1. haridusosakonnale Tartu Raatuse Gümnaasiumi 90. aastapäeva tähistamiseks 10 000 krooni; 
1.2. kultuuriosakonnale kokku 25 000 krooni, sh: 
1.2.1. Eesti Kurtide Spordiliidu kurtide olümpiamängudel medali võitnud sportlase ja treeneri 
premeerimiseks 15 000 krooni; 
1.2.2. Tiigi Seltsimajale 10. aastapäeva tähistamisega seotud kuludeks 10 000 krooni; 

1.3. sotsiaalabi osakonnale Tartu Puuetega Inimeste Koja poolt organiseeritava Ropka-Karlova 
piirkonna eakate päeva kuludeks 7 000 krooni; 

1.4. Eesti Jalgratturite Liidule Euroopa Meistrivõistlustel maastikurattamaratonis edukalt esinenud 
sportlase Allan Orase premeerimiseks 15 000 krooni. 

2. Raha saajal väljastpoolt linna ametiasutuste struktuuri esitada rahandusosakonnale raha 
kasutamise aruanne 1 kuu jooksul pärast raha kasutamist. 

3. Korraldus jõustub 30. septembril 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


